fir¡8i tt¡v ¿PXV*' ervxe TtpoeX&óv, шоте xal tovs iv
fiéoip KapTCOVS xal TÓxovS xal ixàoav àxpt'/.tmv ¿vil
tov eiayt¡ tfiçtofrai navras olxov, tcov év fiioa тоХ-
'i fiTj&e'vrav хата navra Toónov açyovvrav. l/ivSçl
fikv yap ехаота Soóftos els iOTt tov ßiov napa tov
Stjfuovoyov SeSofit'vos, ov tíXoS éarl navras ó íóra-
tos' TOtt Si evayéctv otxots xal Tais ainâv atora-
oeatv ¿TeXevrr¡ToiS vnb tov &eov avXaiTOftèvots olx
íveCTtv ovíi хата Tas xTrjeets ¿nayea&al r< ñipas,
¿XX tas âv Staftévaciv oi eiayeXs olxot {fiévovot f¡¿

¿xçt navras xal fte'xçt ye aínov rov tow aiávav tí-
Xovs, tas ov ro XgiOTtavàv ôvofia пар' àv&pânots

(l
) amplius voluerit P
,

et amplius voluerit eis CR
a i l in Nomoc. (i) с.К $9 Л

.

t.

(1) 1
,

S
,

20, в. 1
,

10, î (3) с. ЬЪextat in Coll. et inde

57 Idem A. Iohanni pp. Praesens lex ad inemo-
riam alius a nobis scriptae legis revocandam fer-
titr, quam denuo confirrnandam credidimus cum
meliore adiectione poenam contra contemptores au-
gendo, non quo poenarum augmentas delectemur
(nihil enim nobis tam gratum est quam humanitas),
sed ut metu poenae eos qui ad peccandum procli-

1 viores sunt a transgrediendo arceamus. Scimus
igitur legem nos scripsisse, qua oeconomi et antis-
tites xenonum vel nosocomiorum vel ptochiorum vel
monasteriorum sive virorum sive muherum vel alio
nan eiusmodi corporum, quorum mentionem facit
anterior constitutio, vetiti sunt perpetuo eis relicta,
quae annua leges vacant, ex pacto pro certa auri
summa venderé vel aliter quovis modo alienare et
posteros eorum solacio privare: et convenientes ra-
tiones legi addidimus, quod post tale factum non
servatur annui appellatio, я non per singulos an-
nos datur , sed sand datum dehule penitus petit.

2

*
Quam legem denuo cum quadam adiectione re

novantes sancimus, ut, si quis devotissimorum oeco-
nomorum vel xenodochorum vel nosocomorum vel
ptochotrophorum vel gerontocomorum vel brepho-
tiopltorwn vel orphanotrophorum vel archimandri-

tarum reliquorumgue, qui anteriore sacra constitu
tione nostra conttnentur, id, quod perpetuo venera-
bilibus domibus quas regunt relictum est, sive in
aunan sive in alias res mutare conatus fuerit, ut
non videatur perpetuum esse, sed transactionibus
vel venditionibus vel aliis machinationibus contra
vim sacrae legis iam a nobis adversus (alia cona-
mina emissae efñcere temptaverit, ut perpetuum
esse desinat, null am omnia и licentiam id faciendi
habeat, sed, licet fecerit , factum irritum sit liceat-
que ei, qui post ilium eandem curam suscipiet, vel
si, ut pt, etiam /tic neglexerit, omnibus deineeps
statim id quod gestion est revocare et sic ad irri
tum deducere, quasi neque ab initio interveneril, ut
etiam medii temporis fructus et usurae et omnis
utilitas venerabiu domo plene i иferan tur, et quae
medio tempore patrata sunt omnímodo cessent.